Indica‘dores de Postura Fiscal
Del 01/ene/2018 al 31/dic/2018

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal

1l. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = | -

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 11l - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

1n)

Estimado

$85,056,298.00
$0.00
$85,056,298.00
$85,056,298.00
$0.00
$85,056,298.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00
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Devengado

$92,064,423.60
$0.00
$92,064,423.60
$92,065,505.44
$0.00
$92,065,505.44
-$1,081.84

Devengado

-$1,081.84
$0.00
-$1,081.84

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Pagado

$92,064,423.60
$0.00
$92,064,423.60
$90,758,031.83
$0.00
$90,758,031.83
$1,306,391.77

Pagado

$1,306,391.77
$0.00
$1,306,391.77

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

¢

L.C. JUANA ELBA RODRIGUEZ PEREZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PROGRAMACION
Y PRESUPUESTO

/ALUACION






